
 
 

VÝSLEDEK VÝZVY K PODÁNÍ NABÍDEK 

 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU HODNOCENÍ/VÝBĚRU 

 
 

Číslo zakázky (pod kterým byla  
uveřejněna na www.esfcr.cz) 11108 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců KORUS EU a.s. 

Datum vyhlášení zakázky  26.4.2017 

Název / obchodní firma zadavatele  KORUS EU a.s. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004817 

Název projektu Zvyšování kvalifikace zaměstnanců společnosti    
KORUS EU a.s. 

Pořadí hodnocených nabídek včetně 
identifikačních údajů uchazečů1 
(název/obchodní firma, sídlo/místo 
podnikání/bydliště, IČ) 

Měkké a manažerské dovednosti I 

1. VERTIGO SPORTS, s.r.o. 

Moskevská 659/63a, Praha 10, Vršovice 

IČ: 26749114 

2. Centrum andragogiky, s.r.o. 

Hradec Králové, Svobodné Dvory, K Dolíkám 
809/8b,  

IČ: 27489698 

3. Everesta, s.r.o.  

Česká Lípa, Mimoňská 3223  

IČ: 25014650 

4. MgC Group s.r.o. 
Praha 5, Smíchov, Pod Děvínem 2894/26 

IČ: 28509471 

5. Top Lektoři.cz s.r.o. 

Praha 4, Nusle, Vladimírova 233/12 

IČ: 28882130 

 

Měkké a manažerské dovednosti II 

MgC Group s.r.o. 

Praha 5, Smíchov, Pod Děvínem 2894/26 

IČ: 28509471 

 

Měkké a manažerské dovednosti III 

OPTION SIGMA s.r.o. 

Peroutková 290/5, 602 00 Brno  

IČ: 29368511 

 

Pro části II a III byly hodnoceny pouze výše 
uvedené nabídky, které současně jsou i 

                                                 
1 V případě zadávacího řízení s více částmi vyplňte pro každou část samostatně. 

http://www.esfcr.cz/


 
 

nabídkami vítěznými. 

Datum podpisu Zápisu o posouzení a 
hodnocení nabídek zadavatelem 16.5.2017 

 
 

 
 


